
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

СОРОКОВА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

01 лютого 2024 року № 1777 -VIII

Про затвердження Програми 
«Підтримка Збройних Сил України на 2024 рік»

Відповідно до Указу Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про 
введення воєнного стану в Україні», від 06 лютого 2023 року № 5 8/2023 «Про 
продовження строку дії воєнного стану в Україні», з метою протидії військовому 
вторгненню російської федерації, керуючись ст. 26, ст. 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити програму «Підтримка Збройних Сил України на 2024 рік» (додається).
2.Фінансовому управлінню Кубейської сільської ради, в межах фінансової спроможності 
бюджету Кубейської сільської ради, передбачити фінансування заходів вищезазначеної

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань фінансів, бюджету,
Програми 2024 рік.


